
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

16.09.2014 г. № 1108 
 

О внесении изменений в перечень муниципальных программ 
Качканарского городского округа, подлежащих разработке в 2014 году, 

утвержденный постановлением Администрации Качканарского 
городского округа от 05.08.2014 г. № 966 

 
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 16.09.2013 г. № 954 «Об утверждении порядка формирования и 
реализации муниципальных программ Качканарского городского округа, 
Администрация Качканарского городского округа  
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в перечень муниципальных программ Качканарского 
городского округа, подлежащих разработке в 2014 году, утвержденный 
постановлением Администрации Качканарского городского округа                
от 05.08.2014 г. № 966 «Об утверждении перечня муниципальных программ 
Качканарского городского округа, подлежащих разработке в 2014 году» 
следующие изменения: 

1) пункт 9 перечня изложить в следующей редакции: 
«9. Муниципальная программа «Обеспечение деятельности 

муниципальных средств массовой информации Качканарского городского 
округа» на 2015-2020 годы»; 

2) в пункте 13 перечня слова «на 2015-2020 годы» заменить словами           
«в 2015-2020 годах». 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 
Качканарского городского округа в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю              
за собой. 

 
 
 

Глава городского округа С.М. Набоких 
 

 


